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Technische Daten

Combi System

9 Vorteile auf einen Blick

v Alle Vorteile von Schmutzwasser- und
flachabsaugender Pumpen in einem Gerét
vereint

v Einfaches Verstellen des Pumpenfulies von
Schmutzwasser- auf Klarwasserbetrieb
(flachabsaugend)

v' Patentiertes Combi-Laufradsystem fiir
optimalen Wirkungsgrad in jedem
Betriebszustand

v" Hochwertige Ausstattung mit
Edelstahllaufwelle, robusten
dauergeschmierten Kugellager und soliden
Dichtungen

v Fordert auch Schmutzpartikel O bis 20 mm

durch groRziigige dimensionierte
m Einlassoffnungen mit Selbstreinigungsfunktion

Art-Nr.
EAN

Leistung

Motor

Max. Forderhohe

Max. Férdermenge
Max. Eintauchtiefe
Max. KorngréRe

Max. Férdertemperatur
Pumpenausgang
Gewicht brutto / netto
Verpackungsmalie (L x B x H)
Verpackungseinheiten
Paletteneinheiten

Containereinheiten

112 830
400 371 804 2771

750 W

230 V/50 Hz

10m

13000 I/h

7m

20 mm

35°C

11/2"

82/75kg

240 x 240 x 370 mm
1 Stiick (Karton)

84 Stiick

20 DC: 1134 Stiick / 40 DC: 2322 Stiick / 40 HC: 2709 Sttick



